
UCHWAŁA NR X/69/2024 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 19 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2024 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zpóżn. zm.) Rada Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXII/517/2023 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu Powiatu Mieleckiego wynikające z odrębnych ustaw:

Stosownie do art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167) ustala się dochody z tytułu 
środków pochodzących z Funduszu Pomocy i przeznacza się je na:

Dochody
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
758 Różne rozliczenia 739 613,91

75814 Różne rozliczenia finansowe 739 613,91

1

2100

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

739 613,91

ogółem: 739 613,91
Wydatki

Dział Rozdział Grupa Treść Plan
801 Oświata i wychowanie 719 447,00

80101 Szkoły podstawowe 66 924,00
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 66 924,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 48 331,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 48 331,00

80115 Technika 158 547,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 116 614,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 41 933,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 174 936,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 152 198,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 22 738,00

80120 Licea ogólnokształcące 261146,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 48 152,00

Id: 1425AA33-AABA-449D-8831-6ABFFD883360. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 140 375,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 72 619,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1138,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 138,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 8 425,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 8 425,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 080,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 080,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 448,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 1 632,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 157,00
85410 Internaty i bursy szkolne 4157,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 4 157,00
855 Rodzina 12 929,91

85508 Rodziny zastępcze 12 929,91

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art.. 236 ust.3 pkt 3 ustawy) 7 610,98

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 5 318,93

ogółem: 739 613,91

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 1425AA33-AABA-449D-8831-6ABFFD883360. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/69/2024 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 46 700,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 46 700,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 42 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00

710 Działalność usługowa 99 492,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 99 476,00

0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 476,00

71015 Nadzór budowlany 16,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komornicze j i kosztów upomnień 16,00

750 Administracja publiczna 35 000,00

75020 Starostwa powiatowe 35 000,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego

1 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 7 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

-15 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu ten torialnego na podstawie ustaw -15 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych -15 000,00

758 Różne rozliczenia -100 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe -100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek -100 000,00

801 Oświata i wychowanie 123 031,20

80115 Technika 33 660,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

160,00

0690 Wpływy z różnych opłat -50,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 000,00

Id: 1425AA33-AABA-449D-8831-6ABFFD883360. Podpisany Strona 1



0830 Wpływy z usług 7 050,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 8 800,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 269,00

0830 Wpływy z usług 1 200,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 72,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 3 759,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

80195 Pozostała działalność 80 571,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 571,20

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

71 000,00

852 Pomoc społeczna 61 942,00

85202 Domy pomocy społecznej 60 000,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 1 942,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 942,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 317,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 317,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 2 317,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 53 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 45 000,00

0830 Wpływy z usług 20 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 300,00

85410 Internaty i bursy szkolne 8 000,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00

855 Rodzina 74 290,00

85508 Rodziny zastępcze 71 290,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 70 890,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 000,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w 
pieczy zastępczej 3 000,00

Razem: 380 772,20

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

600 Transport i łączność 46 700,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 46 700,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy:) 46 700,00

Id: 1425AA33-AABA-449D-8831-6ABFFD883360. Podpisany Strona 2



710 Działalność usługowa 9 492,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 9 476,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 9 476,00

71015 Nadzór budowlany 16,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 16,00

801 Oświata i wychowanie 123 031,20

80115 Technika 25 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 25 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 17 460,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

17 460,00

80195 Pozostała działalność 80 571,20

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 
pkt 4 ustawy)

71 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 8 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy)

1 571,20

852 Pomoc społeczna 71 942,00

85202 Domy pomocy społecznej 60 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 60 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 10 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
j>kt 1 lit. a ustawy) 10 000,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 1 942,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 942,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 317,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 317,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 317,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 53 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 53 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 53 000,00

855 Rodzina 74 290,00

85508 Rodziny zastępcze 71 290,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 400,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 70 890,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 3 000,00

Razem: 380 772,20

Id: 1425AA33-AABA-449D-8831-6ABFFD883360. Podpisany Strona 3



Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 1425AA33-AABA-449D-8831-6ABFFD883360. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/69/2024 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXII/517/2023 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Mieleckiego
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa Dotacje celowe Dotacje 
podmiotowe

600 Transport i łączność 700 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 700 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 616,00
80195 Pozostała działalność 3 616,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 404 352,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 404 352,00

855 Rodzina 1 456 020,00
85508 Rodziny zastępcze 170 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 1 286 020,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 000,00
92116 Biblioteki 60 000,00

ogółem: 2 648 988,00
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

755 Wymiar sprawiedliwości 202 625,00
75515 Nieodpłata pomoc prawna 202 625,00

801 Oświata i wychowanie 16 051 125,67
80101 Szkoły podstawowe 3 120 326,00
80115 Technika 1 660 000,00
80116 Szkoły policealne 2 028 220,00
80117 Branżowe Szkoły I i II stopnia 645 000,00
80120 Licea ogólnokształcące 5 481 525,00
80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 296 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

111 355,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

1 693 500,00

Id: 1425AA33-AABA-449D-8831-6ABFFD883360. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

15 199,67

851 Ochrona zdrowia 20 000,00
85195 Pozostała działalność 20 000,00

852 Pomoc społeczna 2 246 970,64
85203 Ośrodki wsparcia 2 246 970,64

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000,00
85395 Pozostała działalność 25 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 771 357,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 690 500,00
85410 Internaty i bursy szkolne 898 857,00
85419 Ośrodki rewalidacyjne - wychowawcze 6 182 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 75 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 525 000,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00

ogółem: 3 174 595,64 24 822 482,67
Łącznie: 5 823 583,64 24 822 482,67

30 646 066,31

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 1425AA33-AABA-449D-8831-6ABFFD883360. Podpisany Strona 2


